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گروه حوادث/ اعضای یک باند در پوشش کارگر 
خدماتی و نظافتچی به خانه های مردم رفته و بعد از 
شناسایی گاوصندوق خانه ها، نقشه سرقت های شان 

را در زمانی که صاحب خانه نبود، اجرا می کردند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، با شکایت 
مالکان خانه های شمال و شمال شرق تهران مبنی 
بر سرقت اموال شان، کارآگاهان پلیس وارد عمل شده 
و در بررسی ها دریافتند سارقان با تخریب در ورودی 
بالکن ها، وارد خانه شده و فقط گاوصندوق ها را به 
سرقت برده اند. در حالی که تحقیقات ادامه داشت 
زن جوانی با پلیس تماس گرفت و گفت: برادرشوهرم 
و همسرش در طبقه پایین ساختمان محل سکونت 
ما زندگی می کنند. از آپارتمان آنها صدا می آید چون 
مطمئن هستم آنها خانه نیستند احتمال می دهم دزد 
به خانه شان آمده باشد. به دنبال این تماس مأموران 
راهی محل شده و سارق را در حالی که می خواست 
گاوصندوقی را از خانه خارج کند دستگیرکردند. با 
اعتراف متهم، دو همدست دیگر او نیز بازداشت شده 
و به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای ویژه سرقت 

در اختیار پلیس قرار داده شدند.
میلاد، سردسته این باند است. او و همدستانش برای 
شناسایی خانه هایی که گاوصندوق داشتند شگرد 

خاصی را اجرا می کردند.
سابقه داری؟

تا به حال به خاطر زورگیری، جیب بری در بازار و 
فروشگاه ها و سرقت از مغازه ها چندین بار بازداشت 
شده ام. اما اوایل امسال آزاد شدم و با همدستانم نقشه 

سرقت از خانه ها را طراحی کردیم.
شگردتان چه بود؟

ما در سایت ها کسانی را که آگهی تعمیرات خانه، شوفاژ، 
رنگ یا حتی شست و شوی فرش داده بودند را شناسایی 
می کردیم و با این ترفند وارد خانه ها می شدیم. در 
حین کار در خانه، وسایل آنها را بررسی می کردیم و 
بدنبال گاوصندوق می گشتیم. اگر در خانه گاوصندوق 
بود به بهانه ای کار را رها و خانه را ترک می کردیم. بعد 
خانه را زیر نظر می گرفتیم و زمانی که متوجه می شدیم 
خانه خالی است از طریق بالکن به شیوه توپی زنی وارد 

خانه شده و گاوصندوق را سرقت می کردیم.
چطور دستگیر شدید؟

در آخرین سرقت مان، همسایه طبقه بالایی متوجه سر 
و صدا شده و با پلیس تماس گرفته بود.

با گاوصندوق های سرقتی چه می کردید؟
به باغی در حوالی تهران می بردیم و با تخریب در 
گاوصندوق هر چیز با ارزشی داخل آن بود را سرقت 

می کردیم.

  زمان: پنجشنبه 2 اسفند
  ساعت: 10 صبح

  مکان: خیابان جنت
بزرگراه شهید گمنام، ورودی کوچه جنت معروف 
به کوی پروانه توسط مأموران انتظامی بسته 
شده بود. به محض ورود به خیابان، بنرهایی 
که از سوی اهالی منطقه برای قدردانی از زحمات 
پلیس روی در و دیوار نصب شده بود جلب 
توجه می کرد. با نشان دادن دعوتنامه ارسالی از 
سوی فراجا برای شرکت در مراسم وارد خیابان 
شدم. حضور تعداد زیادی از خبرنگاران در کنار 
سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ، جمعی از کارآگاهان پلیس، محمد 
شهریاری سرپرست دادسرای جنایی تهران، 
اهالی محل و همکلاسی های مرحوم خالقی 
جلب توجه می کرد، همه به انتظار رسیدن 
متهمان و آغاز مراسم بازسازی صحنه قتل بودیم.
ساعت 10:15 خودرو حمل متهمان وارد خیابان 
شد. ناگهان همهمه عجیبی سر گرفت. عکاسان 
و خبرنگاران جلو دویدند تا از متهمان هنگام 
پیاده شدن از خودرو عکس و فیلم بگیرند. 
مأموران، جمعیت را دعوت به سکوت و آرامش 
می کردند و از آنها می خواستند به خودرو نزدیک 
نشوند تا متهمان بتوانند پیاده شده و به محل 

مورد نظر برسند.
دو پسر جوان با چشم بند پیاده شدند. آنها 
با گرفتن دست مأموران بدرقه راهشان را پیدا 
می کردند. رنگ به چهره نداشتند. لرزش 
لب هایشان نشان از ترسی داشت که به جانشان 
افتاده بود. شاید آن شب که پسر بی گناه را 
به خاطر یک گوشی و لپ تاپ با چاقو به قتل 
رساندند فکر نمی کردند به این زودی مجبور شوند 
با دستبند آهنی بر دست و پاهایی که در زنجیر به 

هم قفل شده باردیگر به این قتلگاه برگردند.

تشریح نحوه قتل
وقتی سرپرست دادسرای جنایی از آنها خواست 
نحوه قتل را تشریح کنند امیر گفت: وقتی پسر 
جوان را دیدیم احمد از موتور پیاده شد. او متوجه 
نیت ما شد و فرار کرد. من با موتور تعقیبش کردم 

 »جنت«

صحنه قتل پسر دانشجو بازسازی شد
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

  افقی:
 1 - یکرنگی و یکدلی - گزینش یا 

به گزینی
2 - خارج ادبی! - زانوی در! - آفرین و احسنت

3 - اصولی و مهم - خبرگزاری رسمی »ایتالیا« - احتیاج
4 - معلق - مرزنگوش - کشور آفریقایی - ردیف و رسته

5 - گرداگرد لب و دهان - هرج و مرج - گشادگی و 
وسعت

6 - درمان - برطرف کننده - خطای فوتبالی
7 - قد و قامت - حفظ سلامت - زایل کردن

8 - جمع مکان - زرد و طلایی - آب میوه پاکتی
9 - لباس رزم - از پهنه های آبی - حریفان

10 - از اساطیر مصر - مهربانی، نرم دلی - یاقوت سرخ
11 - موضع و مسکن - شکسته شده - واحد سطح

12 - آشوب ها - شکر متبلور - اجاق سربسته - 
دخترخانم انگلیسی

13 - خوش قامت - اسباب ریشه کنی - مهم، کلیدی
14 - صیقل  زدن  تصویر با قلم - یکی یکی و جدا جدا - 

از دین برگشته
15 - امین - بزرگترین سلطان سلجوقی

  عمودی:
1 - فیلم سروش صحت )1403(

2 - فرمانبردار رئیس - فرماندهان - با هم و همراه
3 - مجلس قانونگذاری »تایوان« - امپراطور مؤنث - 

چوب دستی قلندر
4 - به رخ کشیدن نیکی - آگاه باش - مخفف شاد - 

حرف خباز
5 - پارچه کم عرض - دوگوشی - عریان

6 - پشته خاک - دانه های نباتات - مبارزه کاری!
7 - حرف تعجب - بهترین قسمت شعر - پیام رسان  

ایرانی
8 - دستبند زنانه - شفا دهنده بیمار - سپاسگزار

9 - بزرگترین سازمان فضایی - چاشنی شله زرد - کلاه 
فرنگی

10 - ابزار آبیاری گیاهان - از طبقات ساختمان - قلیل
11 - کوزه سفالی - پنهان کردن - دربندان

12 - فیلگوش - نه عامی - گوشه زمین فوتبال - ماهی 
عرب

13 - عابد نصرانی که از نبوت حضرت محمد)ص( در 
کودکی خبر داد - پرهیزکار - موزیک نظامی

14 - برقرار - ابر - بی حرکت
15 - ندیدبدید و نوکیسه

  افقی:
 1 - نقشی در سریال »آتش و باد« - 

برآمدگی لبه پلک
2 - نامی برای خانم ها - پول »کانادا« 

- ماده  معدنی طب  سنتی
3 - مبتکر شعر سپید - گلی معطر - روزی رسان

4 - آزاد - پر سفید - صدا - یک نوع کشتی جنگی
5 - گاه از نهاد برآید - نگهبان قلعه و حصار - میدانی 

در تهران
6 - نامعلوم - خوست - مشک و کیسه

7 - همسر گزیدن - باقلوا - قدرت
8 - جانوری با زهری کشنده - قوم آریایی - مصرف 

شمار

9 - کار برجسته - از مواد دوچرخه سواری - توانایی
10 - یک و یک - خیانتکار - عروس شهرهای ایران

11 - بچه ترسان معروف - پیش نویس - بیماری
12 - جسور - جایگاه - همانند - نفع

13 - پرتابه ورزشی - اسم مصدر از ریختن - هر چیز 
کمیاب

14 - دانه به دانه - خمیده - حفر کردن زمین
15 - شهر »آلمان« - لباس ژاپنی

  عمودی:
1 - فیلمی به کارگردانی »جاش بون«

2 - شقایق - منطقه ای در »نروژ« - مایع ظرفشویی
3 - آجر نصفه - عنان - شهر استان گیلان

4 - گفت وگو - رود »عراق« - عادت و منش - بستنی 
چوبی

5 - لغت - آکنده و پرُ - بغل
6 - هالوژن نمک - پذیرفته شده - نماد جدایی

7 - شگرد خاص کار - اکسید آلومینیوم خاک - نام 
»جوان« بازیگر خانم

8 - از بیماری های مشترک انسان و حیوان - دهستانی 
در »اسپانیا« - نفت سیاه

9 - قسمت ملودیک اپرا - فنی در جودو - لنگ می زند
10 - بخشی در »نیویورک« - محصول شرکت تاتاموتورز 

هند - صدمه
11 - رئیس جیمز باند - حزب سیاسی - سلاح پرتابی

12 - نیرو - آزاد - ناپدید - از اعداد ترتیبی
13 - چیزی که در یمن سازند - مخفف تاتار - از 

هفت سین ها
14 - رَوادید - سمت مشرق - بهترین ورزش

15 - داستان »جان هرسی«
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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سخت آسان

 سرقت گاوصندوق خانه ها
در پوشش کارگران خدماتی 

دست به سرقت زدی و تاکنون چندبار با روش 
زورگیری سرقت کرده بودی؟

احمد جواب داد: من همیشه چاقو همراهم بود 
اما استفاده نمی کردم. امیرمحمد چون مقاومت 
کرد به ناچار او را زدم. من از چند ماه قبل سرقت 
می کردم و هر هفته دو یا سه بار به همین روش 

سرقت می کردم.
سردار محمدیان از متهم پرسید: آیا می دانستی 

که حمل چاقو جرم است؟
متهم گفت: نمی دانستم.

در این هنگام سردار محمدیان خطاب 
به جمعیت حاضر گفت: روی صحبتم با 
خانواده هاست. اگر می بینید فرزند جوانتان 
سلاح سرد حمل می کند ساده از کنار آن 
نگذرید و حتماً با او برخورد کنید و اجازه 
ندهید هیچ وسیله ای که می تواند منجر 
به جنایت شود با خودش حمل کند. اگر 
متهم چاقو همراهش نبود قطعاً این اتفاق 

خ نداده بود. ر
پس از آن متهمان برای بازسازی صحنه سوار 
بر موتور شده و فردی نیز به عنوان قربانی در 
کنارشان قرار گرفت و بازسازی صحنه جرم به 

صورت کامل انجام شد.

فراجا تشکیل شده بود فرمانده کل فراجا به همه 
رده ها دستور دادند که هرگونه خبر و اطلاعاتی که 
به دست می آورند و منجر به شناسایی عاملان 
می شود به صورت هماهنگ با تهران بزرگ انجام 
شود و خوشبختانه مجموعه این اقدامات جواب 
داد و سرنخ های قطعی پیدا شد. به هرحال ما 
گروه زیادی را به عنوان مظنونان انتخاب کرده 
بودیم تا سرانجام این دو نفر متهم اصلی روز 
سه شنبه 30 بهمن در یک اقدام فنی دستگیر و در 
تحقیقات اولیه به سرقت و قتل امیرمحمد خالقی، 
دانشجوی 19 ساله، اعتراف کردند. خداوند را شاکر 
هستیم که این دغدغه مردم حل شد که هم 
پلیس توانمند است و هم دستگاه قضایی که از 
یکایک آنها تشکر می کنم و اگر این هماهنگی ها 
نبود شاید به این زودی کشف جرم انجام نمی شد 
یا با تأخیر صورت می گرفت یا دلایل و مدارک از 

بین می رفت.
وی افزود: بیش از 10 تیم عملیاتی به دستور 
فرمانده کل فراجا تشکیل دادیم و وقتی 
دستورات قضایی اخذ شد، اقدامات کامل و 
جامعی  برای به دست آوردن تصاویر متهمان، 
مشخصات و تمامی موارد و مدارکی که کمک 

به کشف جرم می کرد، آغاز شد.
سردار محمدیان در ادامه با تأکید بر این نکته 
که انگیزه اصلی قتل، سرقت بوده تصریح 
کرد: در تحقیقات اولیه مشخص شد که متهمان 
با انگیزه سرقت مرتکب قتل شده اند و پنج 
نفر در این ماجرا مرتبط بودند که متهم اصلی 
که اقدام به قتل و سرقت کرده بود با هویت 
احمد و راکب موتورسیکلت با هویت امیر است.

 وی در پاسخ به سؤال یک خبرنگار که پرسید 
یک شایعه درباره اینکه تماس یکی از دوستان 
متهم با پلیس منجر به دستگیری متهمان شده 
گفت: مردم یکی از سرمایه های اصلی پلیس 
هستند. از همین شهروندانی که در این محل 
ساکن هستند بپرسید که همکاران ما یک به 
یک خانه ها را در زدند و حضوری یا پشت آیفون 
با آنها صحبت کردند تا ببینند کسی شاهد ماجرا 
بوده و اگر بوده چه اطلاعاتی می تواند به پلیس 
بدهد. ولی اگر حتی اطلاعات از طریق تماس با 
پلیس هم به دست آمده، ما افتخار می کنیم 

که مردم با پلیس همکاری می کنند.
سردار محمدیان در پایان گفت: پلیس تمام 
تلاش خود را برای شناسایی بزهکاران خواهد 
کرد و مثلاً در خصوص این حادثه 5 دقیقه پیش 
از ماجرا گشتی های ما در همین محل حضور 
داشتند ولی بالاخره سارق یک فرصت پیدا 
کرده. از مردم می خواهیم تا در صورت برخورد با 
زورگیران مقاومت نکنند و در عوض خیلی خوب 
چهره و مشخصات متهمان را ببینند تا بتوانند 
به مأموران ما نشانی از صورت سارقان و صحنه 
وقوع جرم بدهند تا ما سارق را شناسایی کنیم.

پرونده با سرعت و دقت در حال 
رسیدگی است

بعد از بازسازی صحنه جرم، شهریاری سرپرست 
دادسرای جنایی گفت: بلافاصله بعد از قتل مرحوم 
خالقی تیم های پلیسی و تخصصی برای شناسایی 
متهمان تشکیل شد که با تلاش های شبانه روزی 
همه دستگاه ها دو متهم دستگیر شدند. متهمان 
بعد از دستگیری تفهیم اتهام شدند و قرار بازداشت 
موقت صادر شد و اقدامات لازم از جمله اقدامات 
پزشکی قانونی و روانشناسی در خصوص متهمان 
انجام شده است و پرونده قضایی تشکیل و با 
سرعت و دقت در حال رسیدگی است. پرونده با 

صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال خواهد شد.
 

نحوه دستگیری متهمان
سردار محمدیان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ در 
گفت و گو با خبرنگاران گفت: شامگاه چهارشنبه 
24 بهمن بعد از قتل در اولین گام اقدامات جامع 
و کاملی برای به دست آوردن تصاویر متهمان و 
مشخصات موتورسیکلت و اظهارات شهود برای 
روشن شدن ابعاد کشف جرم شروع شد ولی 
همان طور که در تصاویر اولیه منتشر شده از 
متهمان مشاهده کردید شرایط مساعد نبود 
چراکه نور کم و تصاویر واضح نبود و کار سخت 
شد. متعاقب آن در جلسه ای که در مجموعه 

ـــجنت

گروه حوادث: کامران علمدهی/ عاملان سرقت مرگبار 
از دانشجوی دانشگاه تهران مقابل چشمان ده ها نفر از 
خبرنگاران، اهالی منطقه و مأموران امنیتی، انتظامی و 

قضایی صحنه وقوع جرم را بازسازی کردند.

 روایت یک جنایت در 
»جنت«

و از پشت یقه اش را گرفتم. بعد از اینکه کیف حاوی 
لپ تاپش را گرفتیم او اصرار داشت که کیفش را 
پس بدهیم می گفت مدارک دارم و ما هم قبول 
کردیم که در ازای تحویل گوشی موبایلش کیفش را 
پس بدهیم، ما نمی دانستیم که داخل کیف لپ 
تاپ است. بعد امیرمحمد یک ضربه به من زد و 
یک ضربه هم به احمد که من از شدت عصبانیت 
با سر یک ضربه به او زدم و بعد به احمد گفتم با 
چاقو او را بزن. در آخر، هم کیفش را گرفتیم هم 

موبایلش را و به سرعت فرار کردیم.
امیر در ادامه افزود: گوشی را به قیمت یک 
میلیون و پانصد هزار تومان فروختیم و ویندوز 
لپ تاپ را هم عوض کردیم تا بتوانیم آن را 

بفروشیم اما دستگیر شدیم.
پس از آن همدستش احمد گفت: من در محل 
کارم بودم که دوستم با من تماس گرفت و 
با هم به این محل آمدیم. چندباری گشت 
زدیم تا امیرمحمد خالقی را دیدیم. هنگامی 
که از موتورسیکلت پیاده شدم او فرار کرد. من 
نمی توانستم به دنبال او بدوم. دوستم با موتور 
دنبالش کرد و او را از پشت گرفت. هنگامی که 

او را گرفتیم، کیفش روی زمین افتاد.
متهم ادامه داد: او به ما گفت که کیف را بده 
تا گوشی ام را بدهم. تا خواستم کیف را به او 
بدهم با او درگیر شدم. وقتی دیدیم مقاومت 
می کند دو ضربه چاقو به کتفش زدم تا کیف و 

موبایلش را رها کند.
 

از کنار رفتار فرزندانتان به سادگی نگذرید
در این هنگام سردار محمدیان از احمد پرسید: 
همیشه چاقو با خودت حمل می کنی؟ از کی 


